Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

01Nr. 104/02-30266/23
Kaganik, 28.12. 2023

Né bazé t€ nenit 12.2. 14.1 lidhur me nenin 17 t& Ligjit nr.03/L.-040 pér Vetégeverisje Lokale ( Gazeta
Zyrtare Nr. 28/04 Qershor 2008), t& nenit 6 pika 1.2 lidhur me nenin 19 pika 3.1 & Ligjit Nr. 06/L -
092 —Pér Dhénien né Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés sé Paluajtshme t&€ Komunés (szyﬂare
¢ Republikés s¢ Kosovés Nr.10/03 Prill 2019 ), t€ dispozitave t€ Rregullores (QRK) nr. 09/2020
pércaktimin e procedurave t€ dhénies né shfrytézim dhe kémbimin e pronés sé paluajtshm
komunés, t€ nenin 6.2(h) té Statutit t&¢ Komunés, duke vendosur sipas Rekomandimeve té Kmmﬂmnn
vlerésues 01Nr. 104/02-30266/23 Pika I si dhe Ofertés 01Nr.104/02-0029458/23 (bashkan

oferta ekonomikisht me t& favorshme, Kuvendi i Komunés Kaganik né mbledhjen e mba].ﬁ;r me 28
dhjetor 2023, mori kété:

VENDIM
Pér dhénien né shfrytézim afatgjaté pér néntédhjetenénté (99) vjet pronén e paluajtshme té
komunés né Parcelén Kadastrale Nr. P-70917093-00156-7 né Zonén Kadastrale Koxhaj
pérmes Shprehjes sé Interesit, ERA PLAST — SH.P.K. né Doganaj té Ka¢anikut

1. Me kété vendim, Epét né shfrytézim afatgjaté — pér néntédhjetenénté (99) vjet, 1isé
ERA PLAST —SH.P.K. me numér unik identifikues 812043446, me pérfagésues Illir Meva,
adresa: Rruga Hamz¢ Jashari, p.n. Doganaj t&¢ Kaganikut, prona e paluajtshme e lmmunés
Parcela Kadastrale Nr. P-70917093-00156-7 me kulturé Kullosé e Klasés 3 dhe 4 sipérfagja prej
00.55.00ha né Zonén Kadastrale Koxhaj, me pronar Komuna e Kaganikut, e dest&mr per
zhvillim ekonomik, e rekomanduar nga komisioni vlerésues si oferta ekonomikisht me e favorsh
Oferta me nr. té protokollit 01 Nr.104/02-0029458/23.

2. Parcela Kadastrale ¢ potencuar si né pikén 1. té kétij vendimi, jepen né shfrytézim a
pér Néntédhjetenénté (99) vjet kompanis¢é ERA PLAST -SH.P.K. né De
Kaganikut, pér zhvillimin e aktivitetit t&¢ biznesit, ndértimin e objekteve dhe furnizim
makinerisé pér prodhimin e plastmasave té ndryshme té cilat pérdorén né shumé industri dhe
produkte t& ndryshme, prodhimin e gamé t€ gjeré produktesh t& plastikés, jo vetém pér
konsumator, por edhe pér prodhuesit, té cilat produkte mund té konsumohen direkt nga
konsumatorét pér transportin e ujit dhe gjésendeve t& ndryshme etj.. kompania do t& prod
kova, arka t¢ plastikés pér bizneset q¢ prodhojng ujé t& filtruar, léngje dhe pije jo alkolike.
gjithashtu do t€ jen€ né gjendje t& plotésoj nevojat e kompanive lidhur me kimikate. mmrl

i t&€ punésuarve 50 (ku 60% do t& jen& femra), sipérfagja 00.55.00ha, me vleré 1€ investimit
1,200.000.00€,

fgjate
aj té

3. E drejta e shfrytézimit t& pronés s¢ paluajtshme, Nuk mund t€ bartet né shfrytéz
personave e treté.




4. Obligohet Kryetari i Komunés qé t& nénshkruajé Kontraté me kompaniné fituese ERA
PLAST -SH.P K. si n& pikén 1. t& kétij vendimi- me né t€ cilén kontraté do t& pércaktohen
t& drejtat dhe obligimet e paléve kontraktuese, konform nenit 19, paragrafit 3.2 & L;gjlt Nr.
06/L.-092 — Pér Dhénien né shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés sé Paluajtshme t& Komunés.

5. Pér Mbikéqyrjen dhe realizimin e kontratés do t&€ kujdeset, Kryetari i Komua&, i cili
konform dispozitave t& nenit 22 t& Ligjit Nr. 06/L-092 — Pér Dhénien né shfrytézim dhe
Kémbimin e Pronés sé Paluajtshme t& Komunés, obligohet té paraget rapmt 6 mu_|0r
Kuvendit t&¢ Komunés dhe raport té veganté pér realizimin dhe pérmbushjen ¢ géllimit t¢
dhénies sé pronave komunale né shfrytézim si dhe veprimet tjera (masat e caktuara ndaj
shfrytézuesit- pérshiré edhe rekomandimin pér shképutje t& kontratés) qé duhet t& merren né
rast t& mosrealizimit t€ planit dinamik dhe kushteve t& pércaktuara né kontraté.

6. Pas pérfundimit t& afatit t€ pércaktuar t& kontratés pér dhénien né shfrytézim t€ pronés sé
paluajtshme té komuné&s, prona i kthehet komunés. Kryetari i Komunés &shté | obligua
njoftoj Kuvendin e Komunés, duke pérshkruar gjendjen aktuale t& pronés si dhe t& jap
propozime pér destinimin e pronés né té ardhmen, konform pikés 2 t& nenit 23 téfl@t me
numér t& theksuar si mé larté.

7. Konform pikés 3 té nenit 23 t& ligjit t&€ theksuar si né pikén 4 t€ kétij vendimi, pas _
t€ kontratés pér shfrytézim afatgjaté t& pronés sé paluajtshme t& komunés, mund té vazhdohet
afati i dhénies né shfrytézim né bazé té pérformancés.

8. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Kryetari i Komunés, Drejtoria e Urbanizir
Kadastrit dhe Mbrojtje t& Mjedisit, Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit.

9. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit té autoritetit Myrés
t&¢ MAPL, si dhe 7 dité pas publikimit né Fagen zyrtare t& komunés. '

Me kété vendim njoftohen: MAPL; Kryetari i Komunés -(pérmes Zyrés sé¢ Kryetarit njoftok
pala); Drejtoria € Urbanizmit, Kadastrit dhe Mbrojtje t€ Mjedisit; Drejtoria e Zhvillimit Ekono:
dheTurizmit; Drejtoria e Buxhetit dhe Financave; Drejtoria € Bujgésisé, Zhvillim Rural dhe
Pylltari; Arkivi.




REPUB .1 iA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSC V.. - REPUBLIC OF KOSOVO

Komn na Kaganik

Opstina Kagar .k - Municipality Kacanik

OINT. M@M;

Daté 9 'U

KOMISIONI VLERESUES 'ER DHENJEN NE SHFRYTEZIM TE
PRONES SE PAL!J,\JTSHME TE KOMUNES

Né mbéshtetje & nenit 17, 19 dhe 20 te Ligjit nr.06/1-09 ! pér dhénien né shfrytézim dhe kémbim t& pronés €
(& Komunés, Gazeta Zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés 1. 10/03 prill 2019, neneve 19, 20 dhe 21 (€ rregullores |
09/2020 pér caktimin e procedurave (€ dhénies né shfry ézim dhe kémbimin e pronés s€ paluajtshém & komun
gusht 2020, vendimi pér aprovimin e listés se vecanté & oronave komunale (€ cilat planifikohen te jepen n‘& iyt
vitin 2023. numri i protokollit  01.NR.104/02-32812/2( 2% te datés 29.12.2022, Vendimit paraprak & Kuvendit (& Ko
pér dhénien né shfrytézim afatgjate 1€ pronave (& palua ts me ¢ Komunes 01.NR.104/02-13790/2023, & de
dhe i plotésim ndryshimin e vendimit paraprak 01.NR.1114,02-18514/2023, & datés 31.07.2023 dhe Vendlmiemmm B
komisionit vlerésues pér zbatimin e procedurave pér dhin 2n ne shfrytézim afatgjaté (€ pronave € paluajts
01.NR.104/02-13788/2023, té datés 30.06.2023, i plotés i dhe i ndryshuar me vendimit 01.NR.104/02- 1851° 1€ datés
31.07.2023 né Zonat Katastrale Doganaj, Koxhaj dhe B g acé , Komisioni vlerésues pér dhénien né shfrytéz pronés se
paluajtshme t&€ Komunés se Kaganikut, shpallé kété :

NJOFTIM P RFUNDIMTAR

Pas pérfundimit t€ vlerésimit t€ ofertave t& ankandi publik - shprehjes sé interesit t& shpallur mé daté 27.10.2023
me Nr.01-060/05-28025/23 dhe té mbyllur mé da:é 13.11.2023 Komisioni Vlerésues i Ofertave pér dhénien ¢
Pronés sé Paluajtshme né& Shfrytézim t€ Komunés r11e i kété:

REKIODMANDIM

I Parcela Kadastrale nr. P-70917093-00156-7 n z kulturé Kullosé e klasés 4, sipérfagja prej 00.55.00 ha
e cila do te ipet ne shfrytézim afatgjaté e cila g e idet né Zonén kadastrale — Koxhaj , me pronar Komuna
e Kacanikut, té destinuara pér Zhvillim E .0nomik. sipas komisionit vlerésues pérzgjidhet oferta
Ekonomikisht mé té favorshme:

II. ERA PLAST — SHPK, me nr. t& protokollit 01/104/02-0029458/23 (€ datés 13.11.2023,

Palét e pakénaqur nga procesi i vierésimit € oferta ve nga Komisioni, prej dités s€ pranimit (& njoft
( Shpallja né Web — fage zyrtare ) ka (€ drejté & parages ankesé brenda shtaté (7) dite kalendarike
Komisionin e ankesave pér procedura te dhénies ne shifrytézim te pronés se paluajtshme te Komunés.

Me kété Njoftim Pérfundimtar njoftohen: Kuvendi Komunal Kaganik, Kryetari i Komunés, Drejtoria ¢ Urbanizmit,
Kadastrit dhe Mbrojtjes se Mjedisit, Drejtoria e Zhvillin it Ekonomik dhe Turizmit dhe Arkivi.

Kaganik
Daté 20.11.2023 Komisioni Vlerésues

1. Besriir Krasnigi (Anétar);
2. Aronora Kuka (Anétare);
3. Bast kim Krasnigi (Anétar);
4. Bast kim Lama (Anétar):
5. Re w'i Reka (Anétar).



Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés
Republika Kosova Skupstina Opstina
Republic of Kosovo Municipal Assambly

Nr.01-104/02-32475/2023
Data 22.12.2023

Bazuar né Vendimin e Kryetarit t¢ Komunés 01Nr-60/01-7864/23 t& datés 31.07. 2023 pér
formimin e Komisionit t& Ankesave pér Procedurén e Dhénjes né Shfrytézim t€ Prones sé
Paluajtshem t& Komungs, Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjes Lokale neni 13, neni 1& %e 20
pika 1 dhe pika 3 i Ligjit Nr.06/L-092 pér Dhénien né Shfrytézim dhe Kémbimin e Pron
Paluajtshme t¢ Komunés, Rregullores (QRK) pér Pércaktimin e Procedurave t& Dhénjes né

Shfytézim dhe Kémbimin e Pronés sé Paluajtshme t& Komunés neni 18, Komisioni né mbledhjen
e mbajtur me datén 22 .12.2023 merr kété:

VENDIM

HUDHET POSHTE si e jashtafatshme Ankesa me nr.01 104/02-32475 e datés 15.12.2023 nga
,,Murseli SH.P.K e ushtruar kundér Njoftimit Pérfundimtar me nr.01 Nr.104/02-30266/23 & datés

20.11.2023 pér pérzgjedhjen e fituesit pér Dhénjen né Shfrytézim dhe t& Pronés sé Paluajtshme t&
Komunés.

Arsyetim

Komisioni i Ankesave pér procedurat e Dhénies ne Shfryézim dhe Kémbimin e Prongs sé
Paluajtshme t& Komunés sé Kaganik né mbledhje e dates 22.12.2023 duke shqyrtuar Ankesén né
fjalé, ka konstatuar se kjo Ankesé &shté béré jashté afatit t& paraparé me nenin 20 pika | t& Ligjit
Nr. 06/L-092 pér dhénjen né Shfrytézim dhe Kémbim t& Pronés sé Paluajtshme t€¢ Komuné dhe
neni 12 pika 7 e Rregullores pér dhénien né Shfrytézim dhe K€émbimin.

Késhilla Juridike: Kundér kéti) Vendimi lejohet qé pala e pakénaqur brenda afatit ligjor mund té
inicojé kontestin administrative né gjykatén kompetente.



Késhilla Juridike: Kundér kétij Vendimi lejohet gé p:

inicojé kontestin administrative né gjvkatén komp

Me nga njé kopje njoftohen:
-Kryetari i Komunés ;

- Ankuesi Company’’Murseli’’:

- Arkivi.

nd @



Ministvia e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCLJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

EKSTRAKT NGA CERTIFIKATA / IZVOD 1Z CERTIFIKATA / EXTRACT OF CERTIFICATE

PERSONI/ OSOBA /PERSON : Komuna ¢ Kacanikut

Numri i Iéndés / Broj Predmet / Case Referent Number: DUKMM-27986/2023

Data dhe koha e léshimit / Datum i yreme izdavanja / Date and time of submission: 27.10.2023 - 09:28

Komuna / Op#tina / Municipality: KACANIK / KACANIK / KACANIK
Zyra Kadastrale Komunale / Opitinska Katastarska Kancelarija / Muniipal Cadastral Office: KACANIK / KACANIK / KACANIK

A. TE DHENAT PER PERSONIN / PODACI O OSOBI / PERSON’S DATA

[ Mbiemri/Emri i afarizmit (biznesit) _ Emri | Emrii babait | Giinia | Nr. personal biznesit | Shtetii sheetésisé apo _ Ditélindja/Data e | Krijuar mé datén | Azhurvar |
Prezime/ Maziv petlovnsis (biznin] fme g Lme oo Pl oy Lifei broj/bre} % cogfistrimit Defor tharmelimnit } radivegna den | Alneimmac
| ¥ ast Name / Business Name First Name | wather'«Name 1 Gender | noslovanle | dr¥aviianstys il nknii¥enin | Rodendanmon I Crested Om | Hindoted |
ID. No. Country ofcitizenship osnivanja
Date of
Birth/Establishmen |
t
Komuna e Kaganikut / 600246913 KOSOVA/ 28.12.2020
{ KOSOVA/
KOSOVO
A.1 ADRESA E PERSONIT / ADRESA OSOBE / PERSON'S ADDRESS
Vendbanimi Kodi Postal Hollésité e adresés Adresa tjetér Azhuruar
Prebivaliste Potanski Kod Pojedinosti adrese Druga adresa AZurirano
Resident Postal Code Address Details Other address Updated
f QAMIL ILAZI
T !

s

e

Printuar nga / OdStampani od / Printed by: Visar Mulaku | Personi/Osoba/Person: Komuna & Kaganikut | Zyriari pérgjegiés / Odgovorne lice / Gificial persen




B. MJESIA KADASTRALE/ KATASTARSKA JEDINICA/CADASTRAL UNIT

Njésia kndastrale Komuna / Zona Lloji i njesisé Sipécfagia | Shfrytezimi | Pjesa e pronés | Lioji i sé drejtés | Azhuruar
Katastarska jediniea Opétina / kadastrale 5 Povrlina Deo imovine | Vrstaprava | Afurirano
P-70917003-02706-3 KACANIK / Begracé PARCELE / 20905 Bujgésore - 111 Posedim 25.09.2019
KACANIK / Belograce / PARCELA / Drushtvena FUSHA MOLE Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Begracé parcel Imovina TREN MALA EKlasés 3/ / / Individualna
Socially owned FUSHA MOLE / Poljoprivredno - Drzavina
Land TREN MALA Padnjaci - Pasnjak Single possessor
IR FUSHA MOLE 3 Klase /
Agriculture -
pasture - 3rd Class
Pasturc /
P-70917003-02706-5 F}sznﬁ ! Begracé / PARCELE/ Proné shogérore TREN MALA 6142 Bujgésore - 1/1 Posedim 25.09.2019
KACANIK / Belograce / PARCELA / Drushtvena FUSHA MOLE / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Begracé parcel Imovina TREN MALA E Klasés 3/ / / Individualna
Land TREN MALA Painjaci - Pasnjak / Single possessor
/R FUSHA MOLE 3 Klase [ /
Agriculture -
pasture - 3rd Class
Pasture / |/
P-70917026-00143-2 KACANIK / Doganaj / PARCELE / Prong shogérore FUSHA MULES / 15001 Bujgésore - 1/1 Pasedim 09.06.2020
KA 1K / Doganovic / PARCELA / Dimishtyena FUSHA MULES / Kullosat - Kullosé individual
1 KACANIK Doganaj parcel Imovina | | FUSHA MULES EKiasesa/ / | / Incvidusina
E Socially owned Poljopnivredno - Uigavina
Land Painjaci - Pasnjak Single possessor
/R 4 Klase / /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
P-70917026-00143-4 KACANIK / Doganaj / PARCELE / Proné shogérore FUSHA MULES / 10000 Bujgésore - 1/1 Posedim 07.06.2023
KACANIK / Doganovie / PARCELA / Drushtvena FUSHA MULES / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Doganaj parcel Imovina FUSHA MULES EKlasés 4/ / / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Palnjaci - Pasnjak Single possessor
IR 4 Klase / !
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasturc /
P-70917026-00143-5 KACANIK / Doganaj / PARCELE / Proné shogérore FUSHA MULES/ g, Bujgésore - 1/1 Posedim 07.06.2023
KA K/ Doganovic / PARCELA / Drushtvena FUSHA MULES / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Doganaj pareel Imovina FUSHA MULES E Klasés 4 / / Individualoa
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Padinjaci - Pasnjak / Single possessor
(A3 4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
W.wB.E.n !
e e — -
274

Printuar nga / Oditampani od / Printed by: Visar.Mulaku | Personi/Osoba/Person: Komuna e Kaganikut |

Zyrtari pérgjegjes / Odgovorne lice / Official person




P-70917093-00156-5 KACANIE / Koxhaj / PARCELIE / Proné shogérore MERAJA/ 5010 Bujgésore - 1/1 Posedim 28.03.2023
KACANIK / Koxhaj / PARCELA / Drushtvena MERAJA / Kullosat - Kul __og individual
KACANIK Koxhaj parcel Imovina MERAJA / Individuaina
Socially owned Drzavina
Land Single possessor
IR
P-70917093-00156-7 _«L’% ! Koxhaj / PARCELE / Proné shogrore MERAJA | 5500 1/1 Posedim 06.06.2023
KA K/ Koxhaj / PARCELA / Drushtvena MERAJA / individual
KACANIK Koxhaj parcel Imovina MERAJA EKlasés 4 / { Individualna
Socially owned Bujqésore - Drzavina
Land Kullosat - Kullosg / Single possessor
IR E Klasés 3/ /
Poljoprivredno -
Painjaci - Pasnjak
4 Klase /
Poljoprivredno
Panjaci - Pasnjak
3 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture /
Agriculture -
pasture - 3rd n_ﬂu
Pasture /
P-70217093-00156-8 mn.»m.»zﬂ_n____ Koxhaj / PARCELE/ Prong shogérore MERAIJA / 5500 Bujgésore - 1/1 Posedim 06.06.2023
Koxhaj / PARCELA / Drushtvena MERAJA / Kuilosat - Kullosé individual
KACANIK Koxhaj parcel Imovina MERAJA EKlasés 3/ / / Individualna
Socially owned _.aacgﬁeﬂs Drzavina
IR r_u
>m_._n¢_EH
pasture - 3rd Class
Pasture / /

Printuar nga / Oditampani od / Printed by: Visar.Mulaku | Personi/Osoba/Person: Komuna e Kaganikut |

Zyrtari pérgjegjés / Odgovorne lice / Official person
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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUEiJ@ KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOS OVA JGOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIK'MI | HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES
MINISTARSTVO ZIVOTNE SREDINE, FRC STORNOG PLANIRANJA | INFRASTRUKTURE
MINISTRY OF ENVIRONMENT, SPAIAL PLANNING AND INFRASTRUCTURE
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTAREKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

KOPJA E PLANIT ' kOPLJA PLANA / COPY PLAN

Zyra Kadastrale Komunale/ Opstinska Katastarska Karcelarija /Municipal Cadastral Office : KAGANIK

Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: ~ Doganaj
LF256l 2223

NjésialJedinica/Unit | Tip /N sta/Type Sipérfagja/Pov8inalArea m*
P-70817026-00143-2 &/ Parcela/Parcel e 15001
&/Parcela/Pacei |19000
~ Parcelé / Parcela / Pace: 8777 A
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NigsialJedinicalUnit TiptvesialTyps | Sipérfagja/PovSinalArea m®
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna Kaganik
Opstina Kaganik - Municipality Kaganik

KOMISIONI VLERESUES PER DHENIEN NE SHFRYTEZIM TE PRONES SE PALUAJTSHME TE KOMUNES SE
KAGANIKUT

FORMULARI | APLIKIMIT

INSTITUCIONI/ INSTITUCIJA: KOMUNA KACANIK

Numri i referencés té njoftimit publik Nr. 104/02-28025 / 2023

Ju hutemi pérgligiun né cdo pyetje garté dhe plotsisht dhe p olésoni me ngjyré & kaltér ose té zezé Aplikacioni duhet 1& nénshkruhat

TE DHENAT PER APLIKUESIN PER PERSONA FIZIK

Emri dhe Mbiemri \
Data e lindjes Gjinia M X F f '
Vendi dhe komuna e lindjes '

Nr. personal i letémjoftimit [Tl | | -

Adresa e tanishme

Adresa e pérhershme, nése
ndryshon nga e tanishmja

SHTETESIA 1
Numri i telefonit Tel. L |E-mail:
TE DHENAT PER APLIXUIESIN PER PERSONA JURIDIK
Emrimi | personit juridik (Biznesit) ERA PLAST Shpk
Numri unik identifikues 18| 1/2/0[4 3446
Numii fiskal 25
Numri i regjistrimit t& biznesit N 8] 1| 2| O] 4] 3] 4] 4] 6
Selia dhe adresa e biznesit I Dogana) Kaganik, rr. Hamze Jashari pn
Emri dhe mbiemri | pérfaqsuesit t& biznesit } llir Runjeva
Pozita e pérfagsuesit 1& biznesit T Drejtor
Numri | telefonit Tel: 049 847 1145 |E-mai: info@eraplast eu

Prodhim X Montim I Pérpunim | o

Shérbime r_ Veprimtari & tjera |

Aktiviteti i biznesit




4¢'$n¥‘ﬁi’f$gﬁ' AN

Pérshkrimi | akliviteteve té biznesit:

ﬂPmdhim Prodhimi | ambalazhés plastike

Montim

Pérpunim

Shérbime

Veprimtari t& tiera

KRITERET PER ZGJEDHJEN E OFERTAVE

VLERA E INVESTIMI (& shénohet me Euro ) - 1.200 1000,00€

NUMRI | TE PUNESUARVE NGA INVESTIME {nr. | 18 punsuardve

( Té shé&nohet sakt numri i 18 punsuareve } nr. | 1@ punsuaréve & pro

LLOJI | INVESTIMIT _( T8 pérshkruhet lloji | investimit | i

 plastmasave té ndryshme, té cilat pérdoren né shumé industri dhe
| ndryshme. Kompania ERA Plast do té pradhoje rjé game té gjeré té
 plastikés, jo vetém pér konsumatorét, por edhe aér prodhuesit. Két
mund té kansumohen direkt nga konsumatorét 3ér transportin e ujit dhe giése

 té ndryshme, etj. Kompania do t& prodhojé eche kova, arka té plast pér bizneset
. qé prodhojné ujé té filtruar, léngje dhe pije joalkoholike, giithashtu de 1é jetd né

| giendje té plotésojé nevojat e kompanive té lidhura me kimikate.

Investimi pérshin ndértimm e ob}ﬁkteve dhe f. srnizimin e mahmﬁﬁ‘aﬁfwmin &

hy o]
o
=
oy
]

té ket garkuilim bazik prej afro 400. 000 QO0€ dbe né fmm pmj
Gjithashtu né rrafshin afatgjaté kompania plzni ikon té ndértaj
objektit dhe synon té zgjerojé aktivitetin e sa’ edhe né léminé e
investajié né makineri té reja té teknologjisé c& rg, biznesi brenda
- punéscjé mbi 50 punétoré, prej té ciléve 60% femra, dhe té kete
| rreth 1.000.000,00€, me njé fitim neto rreth 50'%,

PAISJET TEKNOLOGJIKE 4
( 1& shénohet viera, - LI
vith | prodhimit § Teknologjia e pérdorur g
SIPERFAQJAE CILA KERKOH NE SHFRY™ g ZIM NGA’ ;
NUMRI | PARCELES 001567 ase 0U156-8

SIPERFAQJA E PARCELES Q,55Ha ose }53Ha

SIPERFAQJA E PARCELES
{qé nevoile! pér investim }

0,55Ha ose J,55Ha

o

ZONA KADASTRALE




DOKUMENTET E KERKUARA PER APLIKIN

Shénim: aplikantét duhet té sigurojné fotokopjet dokumenteve sipas ofertes dhe t& sjellin origjinalet e tyre
pér verifikim me rastin e pérzgjedhjes

1. Fleté aplikacioni i plotésuar dhe i nénshkruar. :

2. Dokument identifikimi

3. Certifikata e regjistrimit t& biznesit (pér subjektn Juridik )

4.CV-ja e kompanisé ose personit fizik gé aplikcn

5.Referencat p&r kompanin ekzistuse.

6. Vértetimi i tatimit n& proné ( persona Juridik dre Fizik )

7. Vértetimi nga ATK-ja_mbi oblikimet e kryera.

8. Plani i Biznesit

9. Plani dinamik i investimeve

10. Projekti ideor

11. Qarkullimi Bankar pér tri vitet e fundit

12. Gertifikata nga Gjykata.

QM% AR

Véretje: Deshmija nga Gjykata pér persona Juridik e biznesi 1wk ka faimentuar ose insoivend gjat dy vitéve 1 fundit dhe ndaj 18 njetit auk
@shté infcuar procedura e fikujdimil apo falimentimit pu persona fizik déshm nga Gjykata gé nuk éshté nén hetime

ViHEJTJE:
Nése aplikacionit nuk ia bashkéngjitni dckumentet e duhura dhe nése nuk e plotésoni até
me shénime té sakta, ju veté do ta hunibni rastin pér t'u futur né listén e ngushté.

Garaﬁtoj se kam dhéné informacione té virteta, karrekte dhe komplete né kété formular

Nénshkrimi: Data: QZ / 77 / 202 S

Kérkesa e kompletuar duhet t& mbyliet n& kuve rté dhe té dérgohet né adresén sipas njoftimit publik
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Republika Ko:0/a - Republic of Kesova
Qeveri: - Viada - Government
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AGJENCIA W VSTRIET TH BRMESEVE Wl ROSOVE
KOROVE- A b ENCLA LA REGISTRACLE BONEA

CERTIFIKA TE E REGJL
CERTIFIKAT O REGIS
CERTIFIC/.TE OF REGIST

£12043446

reneurship and T

Numri Unik Identifikues / Jedi1s veni Matiéni Broj / Unique Identifica

Lioji biznesit:
Poslovni tip:
Business type:

Adresa:
Adresa;
Address:

Data e regjistrimit:
Datum registracije;
Date of registration:

18/05/2023

Data / Date / Datum

Nr. ser. / Ser. br. / Ser. No,:

ERﬁlP~f'”

Emiri tregtar ) Tréovaflw ime / Comm

Shogéri me pérgjeg]is: té kufizuara
Drustvo sa ogranie :oin odgovornoiéu
Limited Liabilities Comaanies

Rruga Hamzé Jashar , p.n.
Dogana]
Kaganik

19/05/2023

10164171
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